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Mükemmel temizlik ve hijyen için  
üretilmiş bir makine. Tam uyumlu  
aksesuar. Özel olarak geliştirilmiş  
kimyasallar. Danışmanlık ve kişisel  
destek. Planlama uzmanlığı ve eğitim 
programları. İzleme, raporlama ve  
servis. Hepsi Winterhalter’de.



KULLANICI DOSTU  
 
Program seçimli, ilerleme göstergeli ve kısa açıkla-
ma videolu bir akıllı dokunmatik ekran. Ergonomik 
kapak tutamağı. Ve sadece tek bir elle tuşa basıla-
rak iki yıkama alanının çıkarılabildiği, alet kullanımı 
gerektirmeyen oldukça kolay temizlik. UC serisinin 
kolay ve sezgisel kullanımı sizi etkileyecektir. 

UC’nin misyonu: parıldayan bardaklar, kusursuz 
bulaşıklar, ışıldayan çatal-kaşık-bıçaklar. Ya da 
hijyenik açıdan temiz şişeler ve çok kullanımlık 
bardaklar. Konuklarınız mutlulukla gülümseyebil-
sinler diye. 

YENİLİKÇİ YIKAMA ALANI  
 
Akış optimizasyonlu ve yeni jet 
geometrisiyle % 25’e kadar su 
tasarrufu sağlar 

CONNECTED WASH  
 
Daha fazla güvenlik ve verim için 
dijital ağa bağlı

SEZGİSEL VE KONFORLU 
KULLANIM İÇİN  
 
akıllı dokunmatik ekran

UC-L

Bardaklar. Bulaşıklar. Çatal-kaşık-bıçaklar. Saclar ve tepsiler. Fırın ve kasap sandıkları. Geniş ya da dar 
yer. Su yumuşatmalı ya da su yumuşatmasız. UC serisinin ardında basit bir fikir yatar: Sadece sizin 
istek ve ihtiyaçlarınız. Hepsi bir yerde. Sonunda size özel bir çözüm geliştirilecek şekilde yapılandırılır. 
Rüyalarınızdaki makine.

BUYURSUNLAR.

SİZE ÖZEL ÇÖZÜM  
 
Sizin için geliştirilmiş: Uygulamanın türüne göre 
UC’nizi bardak, tabak, çatal-kaşık-bıçak veya 
bistro, şişe veya plastik bardak yıkama makinesi 
olarak temin edebilirsiniz. Her makine, yıkama 
işlemini kirlenme derecesi gibi ilgili özelliklere 
göre uyarlayabileceğiniz üç standart programa 
sahiptir. 

BİRİNCİ SINIF YIKAMA SONUÇLARI   
 
Parlayan temizlik. Hijyenik temizlik. Görsel açıdan 
kusursuz. UC serisi birinci sınıf yıkama sonuçları 
garanti eder ve en yüksek hijyen güvenliği sunar. 
DIN EN 17735 uyarınca hijyen sertifikasıyla 
onaylanmıştır.

TASARRUFLU VE EKONOMİK 
 
UC serisi tüketimde tasarruflu ve işletimde kârlıdır. 
S şeklindeki yıkama alanı, durulama sırasında fark 
edilir bir su tasarrufuyla suyun optimum ve tüm 
alanı kaplayacak şekilde dağılımını sağlar. Böylece 
elektrik ve kimyasal tüketimi de azalarak toplam 
işletme maliyetleriniz asgari düzeye düşürülür. 

UC-L

UC-S UC-M

UC-XL

MAKİNE EBATLARI  
 
Geniş ya da dar yerler için: UC serisinde mekân 
koşullarınıza ve bulaşıklarınıza en uygun makine 
ebadını tam olarak seçebilirsiniz. Ve tüm ebatlar-
da geçerli kural: Her uygulamaya uygun basketler 
elbette bulunur. 
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UC-Serisinin tüm ürün özelliklerine ayrıntılı bir  
genel bakışı web sitemizde bulabilirsiniz: 
 
>> www.winterhalter.com.tr/uc

Özel bardak yıkama makinesi olarak UC ile ilgili  
ayrıntılı bilgileri web sitemizde bulabilirsiniz: 

>> www.winterhalter.com.tr/bardak-yıkama-makinesi

ESNEK MAKİNE KONSEPTİ  
UC’nin temel konsepti uzun yıllar boyunca kendini kanıtlamış ve 
seriyi böylesine başarılı kılmıştır: Altı farklı uygulamaya yönelik 
bir makine teknolojisi. UC tam olarak kendi özel gereksinimleri-
nize göre uyarlanabilir: bardak, tabak, çatal-kaşık-bıçak, bistro, 
şişe veya plastik bardak yıkama makinesi olarak. Tercih ettiğiniz 
uygulama şekli değiştiğinde ise: Servis teknisyeniniz makineyi 
yeniden yapılandırabilir ve bir bardak yıkama makinesini, örne-
ğin bir bistro bulaşık makinesine dönüştürebilir. Ayrıca UC, her 
standart program için size özel program sunar. Örneğin özellikle 
zorlu ve inatçı kirler için ana temizlik programı, yıkama prog-
ramı ve yoğun program. Hemen yıkanması gerektiğinde kısa 
programlar. Son derece tasarruflu bir işletim için ECO program 
veya ekstra sessiz işletim için sessiz program, tezgâh alanında 
idealdir. Ayrıca kendi kendini temizleme, tank suyu değişimi ve 
kireç temizleme için programlar.  
 
AKILI DOKUNMATİK EKRAN  
Geleceğe hazır: UC serisinin kumanda panelinde akıllı bir dokun-
matik ekran çalışır. Kendinden açıklamalı piktogramlara ve 22 
dilde arıza mesajlarına sahip yabancı dil bilgisi gerektirmeyen 
bir kullanıcı arayüzü kullanımı kolay hale getirir. UC, zamanlayıcı 
fonksiyonuyla belirli bir süre sonra otomatik olarak açılacak veya 
kapanacak şekilde programlanabilir. Ekran hassas tepki verir 
ve eldivenlerle bile kullanımı kolaydır. Camdan yüzeyi oldukça 
sağlamdır: Zorlu koşullarda test edilmiştir.

VARIOPOWER:  
HER BULAŞIK İÇİN UYGUN BASINÇ  
Böylece hafif bulaşık güvenli bir şekilde yerinde kalır ve ağır 
bulaşık yüksek basınçla yıkanabilir: Otomatik su basıncı ayarı 
VarioPower, seçilen programa bağlı olarak yıkama parametrele-
rinin otomatik olarak bulaşığa uyarlanmasını sağlar.  
 
ETKİLİ FİLTRELEME 
Yıkama suyu ne kadar temizse, su değişimine o kadar az ihtiyaç 
olur ve dolayısıyla yıkama sonucu da o kadar iyi olur. UC serisi 
bu nedenle etkili bir dörtlü filtreleme sistemiyle donatılmıştır. 1. 
aşamada bir alan eleği kaba kiri yıkama suyundan filtreleyerek 
ayırır. 2. aşamada küçük kir parçacıkları için mikro filtreli silindir 
filtre devreye girer. Ardından 3. aşamada Mediamat kahve tel-
vesi gibi en ince partikülleri filtreler. Ve 4. aşamada pompa emiş 
filtresi yıkama pompasını mekanik hasarlara karşı korur.  
 
İYİ DÜŞÜNÜLMÜŞ HİJYEN KONSEPTİ  
UC, maksimum hijyen garanti eden çok sayıda özellikle dona-
tılmıştır: örneğin derin çekilmiş basket girişine sahip makine ve 
hijyen tank ısıtıcısına sahip derin çekilmiş tankın hijyenik tasarı-
mı. Ve durulama işlemini ancak hijyenik bir yıkama sonucu için 
gerekli durulama suyu sıcaklığına ulaşıldığında başlatan termos-
top. Entegre hijyen günlüğü talimatlara uyulduğunu kaydeder ve 
DIN EN 17735 uyarınca onaylanabilen hijyen güvenliği sunar.   

CONNECTED WASH*  
Daha fazla güvenlik, daha fazla verim: Her UC, standart olarak 
bir WLAN fonksiyonuyla donatılmıştır. Bununla makine bir ağ 
bağlantısına sahip olabilir ve CONNECTED WASH üzerinden bir 
bilgisayara veya mobil bir cihaza bağlanabilir. Böylece bütün 
 bulaşık yıkama işleminin optimizasyonu için önemli tüm işletme 
verilerinin analizi ve değerlendirmesi için gerekli ön koşullar 
sağlanır. Aynı zamanda UC, yazılımının daima güncel durumda 
olması için tüm önemli güncellemeleri otomatik olarak alır.
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* CONNECTED WASH özelliğinin halihazırda hangi ülkelerde kullanılabildiğini ve hangi işlev ve seçenekleri sunduğunu www.connected-wash.com adresinden öğrenebilirsiniz.



Enerjiyi akıllı kullanın: UC serisi, isteğe bağlı olarak entegre hava ısısı geri kazanımı Energy ile donatılmıştır. Bu sistem,  
giren soğuk suyu önceden ısıtmak için sıcak su buharının enerjisini kullanır. Böylece enerji tüketimi önemli ölçüde azaltılır,  
işletme maliyetleri düşürülür ve makine açıldığında dışarıya neredeyse hiç sıcak ve nemli su buharının çıkmaması sağlanır.

TERS OSMOZ  
En yüksek su kalitesi beklentileri için entegre ters osmozlu »UC Excellence-i« var: Elle parlatmaya gerek kalmadan bardakların pırıl 
pırıl, çatal-kaşık-bıçakların ışıl ışıl olmasını sağlar. Ek olarak entegre su yumuşatıcısına sahip UC Excellence iPlus’taki VarioAqua 
fonksiyonu sayesinde bardaklar osmoz su ve bulaşıklar yumuşatılmış su ile yıkanabilir.  
 
Excellence S ve AT Excellence M harici ters osmoz cihazları, mükemmel yıkama sonuçları sağlama konusundaki tavizsiz güvenilir-
likleriyle göz dolduruyor. AquaOpt fonksiyonu sayesinde uzun süre bulaşık molalarından sonra su kalitesi istenen seviyeye ulaşana 
kadar su optimize edilir. AT Excellence cihazlarının modu, bulaşık makinesinin ekranında gösterilir.

ENTEGRE SU YUMUŞATICI  
Daha iyi yıkama sonuçları ve makinenin korunması için: Her UC isteğe bağlı olarak entegre su yumuşatma işleviyle donatılabilir. 
Yerden tasarruf edecek şekilde makineye entegre edilmiştir ve sürekli olarak yumuşak su sağlar. Böylece deterjan ve parlatıcılar 
etkilerini en iyi şekilde ortaya çıkarabilir ve makinedeki kireç kalıntıları büyük ölçüde azaltılır.

Winterhalter’den harici ve dahili ters osmoz çözümleri:  
AT Excellence-S, AT Excellence-M, UC-S Excellence-i/Plus ve UC-M Excellence-i/Plus.

DONANIM SEÇENEKLERİ VE İMKANLARI DONANIM SEÇENEKLERİ VE İMKANLAR

Isı eşanjöründe giren soğuk su, sıcak su buharının 
enerjisiyle önceden ısıtılır.

Yıkama işleminden sonra sıcak su buharı otomatik 
olarak makinenin iç kısmından emilir.

Önceden ısıtılan giren su boilere sevk edilir ve bu 
sayede artık tamamen ısıtılmasına gerek kalmaz.

1

2

3

ISI GERI KAZANIMI SU HAZIRLAMA
Kalıntılar. Çizikler. Lekeler. Bunlar »bulaşıkhaneden küçük selamlar« ve tabii her lokantacının düşmanıdır. Bunun nedeni, kötü yıka-
ma kalitesi anlamına gelmeleridir. Çünkü kireç, deterjan ve parlatıcının performansını etkiler ve makineye kalıcı hasar verir. Sorun, 
suyun niteliğidir – çözüm ise profesyonel bir su hazırlama işlemidir.  
 
Winterhalter bunun için basit yumuşatmadan kısmi ve tam demineralizasyona ve ters osmoza kadar komple bir ürün programı 
geliştirmiştir. Makineye entegre bir şekilde veya harici cihaz olarak. Ve tam olarak beklentilerinize ve bulunduğunuz bölgedeki su 
kalitesine özel olarak. Sonuç elle parlatmaya gerek kalmadan pırıl pırıl bardaklar, ışıl ışıl çatal-bıçaklar ve parıldayan tabaklar.
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»Bizde çok farklı ürünler yıkanmalıdır. Bu nedenle en başından  
itibaren güçlü bir kombinasyona önem verdik: bulaşık ve gastronorm 
kapları için UC-XL ve bardaklar ve çatal-bıçak için UC-S. Doğru  
bulaşık kimyasalı: Winterhalter müşteri hizmetlerinin kalitesi,  
güvenilirliği bizi tekrar etkiliyor!«

Michail Loukidis, MUTFAK YÖNETICISI, ROTH ENERGIE | ALLENDORF

Not: Ürün resimleri, müşteriye özel konfigürasyonlardır ve başka üreticilerin ürünlerini de içerebilir.



BULAŞIK BASKETLERİ  
 
Bardaklar, tabaklar veya çatal-kaşık-bıçaklar için özel olarak tasarlanmışlardır. İşlevsel 
tasarımları sayesinde her bulaşığa tam olarak uyum gösterir, korur ve hasarları önler. 
İdeal su ve hava dolaşımının yanı sıra, hızlı kuruma sağlar. Bulaşıkların kullanımını ve 
taşınmasını kolaylaştırırlar. Ve: Bir yıkama işleminde iki seviyede yıkama yapabilmenizi 
sağlayan çift basket sistemi gibi özel çözümler daha fazla esneklik sunar.  
 
Bulaşık basketleri, yıkama sonucunun kalitesi ve işletme maliyetleri üzerinde belirleyici 
etkiye sahiptir. Gereksinimleriniz için hangi basketin en uygun olduğu konusunda size 
danışmanlık sunarız. Böylece en iyi çözüme kavuşmuş olursunuz.

ALT YAPILAR  
 
UC’nizi optimum çalışma yüksekliğine getirmek ve ilave depolama alanı mı sağlamak isti-
yorsunuz? Mesela bulaşık basketlerinizi yerden tasarruf edecek şekilde makinenin altında 
muhafaza etmek için? Veya deterjan ve parlatıcı haznelerini alta yerleştirmek için? Bunu 
da düşündük ve set altı makinelerimiz için özel altyapılar geliştirdik. Açık ve kapalı, farklı 
yüksekliklerde, eklentili ve eklentisiz. Yerden tasarruflu saklama ve ergonomik çalışma için.

BULAŞIK KİMYASALLARI  
 
Yıkama sırasında öncelikli olarak iki husus önemlidir: mükemmel temizlik ve maksimum 
hijyen. Bulaşık kimyasallarının her ikisine de önemli bir etkisi vardır. Dolayısıyla kimyasallar, 
bütünlüklü Winterhalter sisteminin önemli bileşenleridir. 

Almanya'daki genel merkezimizde daha yıllar öncesinden kendi laboratuvarı olan bir  
araştırma ve geliştirme departmanına sahip olmamızın nedeni de budur. Burada, oldukça 
etkili temizlik ve hijyen ürünleri üretebilmek için formüller geliştirip test ediyoruz. Bu ürünler 
farklı bulaşık ve kir türlerine göre tam olarak uyarlanmıştır; tasarruflu tüketim sunar ve 
kendi ürün yelpazeleri içinde birbirleriyle mükemmel uyum gösterir. Böylece birbirlerini  
tamamlar ve genel etkileri itibarıyla birinci sınıf yıkama sonucu sunarlar.

DANIŞMANLIK VE PLANLAMA  
 
Winterhalter, endüstriyel tip bulaşık yıkama sistemlerinde uzmandır. Dünyanın her yerindeki farklı mutfak tiplerini tanırız. Yıkamada 
neyin önemli olduğunu ve neye dikkat edilmesi gerektiğini biliriz. Ve: Bu bilgi ve tecrübeyi müşterilerimizle paylaşmaktan memnuni-
yet duyarız.  
 
Süreçlerinizi birlikte analiz eder, ihtiyaçlarınızı ve optimum donanımınızı planlarız. Bulaşık yıkama işlemlerinizi organize eder, yıkama 
lojistiğini iyileştirir ve çalışanlarınız için direktif ve eğitimler veririz. Yıkamayla ilgili her konuda yanınızda oluruz. Ve bulaşık yıkama 
işleminizin olabildiğince verimli olması için sizi destekleriz.  
 
Sizin için ne yapabiliriz? Bu konuyu konuşalım: Tel. + 90 212 447 2999 veya info@winterhalter.com.tr

DOZAJ EKİPMANLARI  
 
Mükemmel yıkama sonuçları. Uzun süre boyunca sürekli yüksek kalite. Olabildiğince 
düşük işletme maliyetleri. Optimum miktarda bulaşık kimyasalı dozajlamanın sayısız avan-
tajı vardır. Optimum dozajlamanın anlamı: su sertliği, bulaşık ve kirlilik derecesiyle tam 
uyum. Winterhalter hepsine özel vakum tüpü sunar: Otomatik seviye kontrolü ve makine 
ekranındaki boş seviye uyarısı bidondan doğru miktarda deterjan ve parlatıcı dozajlamayı 
destekler.  
 
UC serisi, isteğe bağlı olarak entegre deterjan ve parlatıcı hazneleriyle birlikte temin edile-
bilir. Böylece ilave yere ihtiyaç duymazsınız ve mutfakta bidon bulundurmanız gerekmez.
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Temizlik ve hijyen. Ürünlerimizin her biri kendi payına katkıda bulunur.  
Mükemmel yıkama sonucu ancak bu işbirliği sayesinde mümkün olur.  
Winterhalter’in bütünsel sistemine hoşgeldiniz!

F 420 e
Spezial-Reiniger
Special detergent

B 2 S
Klarspüler
Rinse aid 



Toprağına bağlı. İleri görüşlü. Samimi. Ailemizin kültürü ve değerleri, üç nesil 
boyunca Winterhalter şirketinde iz bırakmıştır. Çalışanlara, müşterilere ve ortak-
lara yakınlık. Gelecek nesillere yönelik uzun vadeli düşünme. Kişisel sorumluluk 
üstlenme – tüm bunlar Winterhalter için tipik değerlerdir. Aile şirketimizle gurur 
duyuyoruz. Ve onu her geçen gün biraz daha geliştirmekten mutlu oluyoruz. KENDİ LABORATUVARIMIZLA DAHA İYİ BULAŞIK KİMYASALLARI  

 
Bir bulaşık yıkama uzmanı olarak diğer üreticilerin ürünlerine güvenmeli miyiz? Bu sorunun  
yanıtı belliydi: »Hayır!«. Bu da kendi araştırma ve geliştirme laboratuvarımızın doğduğu an oldu: 
Uzun yıllardan beri, deterjandan parlatıcıya ve hijyen ürünlerine kadar orijinal Winterhalter  
bulaşık kimyasalları için özel formüllerimizi geliştiriyoruz.

BULAŞIK YIKAMA BİLİMİ  
AKADEMİMİZ  
 
Yılda yaklaşık 1.000 katılımcı ve dünya çapında 
250 eğitim günü: Eğitim programlarımız kapsa-
mında »yıkama« branşındaki bilgi ve deneyimimi-
zi paylaşıyoruz. Kendi personelimizin yanı sıra,  
uzman mağaza ve servis ortaklarımızla. Hedefimiz: 
Her Winterhalter müşterisine kendi koşullarına 
yönelik yetkin danışmanlık ve profesyonel destek 
sunabilmek. İster ilk bilgilendirme görüşmesinde, 
ister bulaşık makinesi kurulumu veya bakım ve 
servis randevusunda. 

Bilmekte yarar var  
 
Bulaşık yıkama uzmanı olarak Winterhalter’de zorlu 
görevler üstleniyoruz: Müşterilerimizi sadece mevcut 
koşullarda memnun etmek istemiyoruz. Onlara proaktif 
olarak eşlik edip uzun vadede kazanmayı hedefliyo-
ruz. Servis hizmeti bu hususta önemli bir rol oynuyor: 
Kapsamlı ağımız sayesinde yerinde hızlı ve profesyonel 
desteği garanti ediyoruz. Dünya çapında.  
 
Servis partnerlerimizle birlikte ihtiyaç duyduğunuz her 
yerde yanınızdayız. Bu konuda Winterhalter’e daima 
güvenebilirsiniz!

Yeni teknolojiler bize ne gibi seçenekler sunuyor? Toplumumuz ve iş dünyası nasıl değişi-
yor? Gelecekte endüstriyel bulaşık yıkama işlemlerini etkileyecek olan eğilim ve gelişimler 
neler? Tüm bu soruları oldukça heyecan verici buluyoruz. İşte bu nedenle daha bugünden 
bizi ve müşterilerimizi yarın ve yarından sonra nelerin beklediğini araştırıyoruz. Buna yöne-
lik çözümlerimizin neler olduğunu NEXT LEVEL SOLUTIONS ile görebilirsiniz. Bu konudaki 
güncel örnekler arasında CONNECTED WASH ve PAY PER WASH yer alıyor.  
 
>> www.connected-wash.com >> www.pay-per-wash.com

İLK WİNTERHALTER  
 
Her şey 1947 yılında başladı: Karl Winterhalter  
Friedrichshafen’de kendi şirketini kurdu. Önce savaş 
atıklarını topladı ve onlardan ev eşyası üretti. Mesela 
tencereler ve fırınlar. Kısa süre içinde uzmanlaştı ve 
1957 yılında GS 60 modelini tanıttı: Winterhalter’in ilk 
endüstriyel tip bulaşık makinesi. Bu, başlama vuruşu  
olmuştur. Şirket o günden bu yana daima tek bir 
amacın peşinde koşmuştur: etkili bir bulaşık yıkama 
işlemiyle mükemmel yıkama sonuçları. Bu bütünsel  
yaklaşımla Winterhalter, makine tedarikçisi olmaktan 
çıkıp bugün olduğu gibi bulaşık yıkama teknolojisinde 
bütünlüklü sistem tedarikçisine dönüşmeyi başarmıştır.

DÜNYA ÇAPINDAKİ ÇALIŞAN SAYISI  
 
Yüksek kalite standardı. Çaba. Merak ve tutku. Bu özellikler herhangi bir 
Winterhalter çalışanının genlerinde yer alır. Suebyalı küçük aile şirketini, 
dünya çapında 40’ı aşkın şubeye ve 70’den fazla ülkede satış ortaklarına 
sahip küresel bir oyuncuya dönüştürmemizi sağlayan da bunlardır. Bunu 
başardığımız için kendimizle gurur duyuyoruz. Ve bu başarıya kendi 
katkısını sunan her bir çalışanımızla da. Dolayısıyla bu fırsatı kullanmak 
istiyor ve buradan kendilerine resmen »Teşekkürler!« diyoruz.

ALMANYA VE İSVİÇRE’DE ÜRETİLMİŞTİR  
 
Bu her zamanki gibi sadece bir menşe bilgisi değil, aynı zamanda kalite 
damgasıdır: Almanya ve İsviçre’de üretilen ürünler tüm dünyada yüksek 
kaliteleri ve güvenilirlikleriyle bilinir. Mühendislik becerisi, mucit ruhu ve 
kesinlikleri sayesinde. Winterhalter bunun en iyi kanıtıdır: Meckenbeuren, 
Endingen ve Rüthi’de birinci sınıf temizlik ve hijyen için çözümler gelişti-
riyor ve üretiyoruz. Fabrikamızdan ayrılan her bir bulaşık makinesi bu 
sözümüzün teminatıdır.

»Görüşmek üzere!«  
 
Bir Winterhalter bulaşık makinesi sahibine 15 ila 20 yıl boyunca 
eşlik eder. Bu nedenle müşterilerimizin eskimiş cihazlar konu-
sunda endişelenmesine gerek kalmaz. Biz bunu zaten yoğun 
bir şekilde yapıyoruz. Kolayca sökülebilmeleri için makinele-
rimizi modüler imal ediyoruz. Malzeme çeşitliliğini azaltıyor, 
standart malzemeleri temel alıyor ve kolayca geri dönüş-
türülebilmeleri için plastik parçaları işaretliyoruz. Bunlar ve 
daha birçok önlem sayesinde Winterhalter bulaşık makineleri 
oldukça yüksek geri dönüşüm oranlarına ulaşıyor.

Karl Winterhalter

Ralph Winterhalter
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BULAŞIK MAKİNESİNDEN BULAŞIK YIKAMA ÇÖZÜMÜNE  
 
Eskiden, bir el arabasıyla yeni bulaşık makinesini müşterilerimizin  
mutfağına yerleştirmek yeterliydi. Bugünse yereldeki durumla müşterinin  
özel gereksinim ve isteklerine mükemmel şekilde uyum sağlayan, bireysel  
bir bulaşık yıkama çözümünün geliştirilmesi gerekiyor. Böyle bir çözümse 
özenli bir analiz ve planlamayı temel alıyor. Bu nedenle mekân planla-
masını en modern CAD yazılımlarıyla 2 ve 3 boyutlu olarak görselleştiririz. 
Amaca uygun ve etkili bir bulaşık yıkama işlemi için.

DEN FAZLA 

Jürgen Winterhalter

Karl Winterhalter

Ralph Winterhalter

Jürgen Winterhalter

»Bizler  
aile insanlarıyız!«

»Ürünler, danışmanlık, servis ‒  
Winterhalter kapsamında birbi-
rine pürüzsüzce uyan üç boyut. 
Bir de bulaşık yıkama süreciyle  
ilgili her soru için müşterilerimize 
karşılarında doğru partner  
bulunduğu güvenini vermek.«

2.000
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TEKNİK ÖZELLİKLER

ELEKTRİK DEĞERLERİ

*1 Müşteri taraflı koşullara (giren su sıcaklığı / elektrik bağlantısı) bağlı olarak belirtilen değerler düşebilir.  

*2 Gerçek durulama su hacmi, müşterinin koşullarına bağlı olarak farklılık gösterebilir.  

*3 Giren su sıcaklığına bağlı olarak 65 °C’ye ayarlanabilir.  

*4 Giren su sıcaklığı < 20 °C. 

*5 Gerçek bağlantı değeri şebeke gerilimine göre farklılık gösterir.

Not    Bir nişe yapılacak montaj için şu ebat  

değişikliklerine dikkat edilmelidir: 

Yükseklik:      +  5 mm 

Genişlik:      + 10 mm 

Derinlik:      +  5 mm 

 

a Ayaklar çıkarıldığında makine yüksekliği  

10 mm azalır. 

b Deterjan ve parlatıcı hazneleri takılmadığında  

tüm makinelerde derinlik 20 mm azalır. 

 

Ayrıntılı bilgileri kurulum şemasında bulabilirsiniz.

UC-S

UC-M

UC-L

UC-XL

UC-S Excellence-i / UC-S Excellence-iPlus

UC-M Excellence-i / UC-M Excellence-iPlus

UC-S Energy 

UC-M Energy 

UC-L Energy 

UC-XL Energy 

Genel bilgiler UC-S UC-M UC-L UC-XL

Tank hacmi l 9,5 15,3 15,3 15,3

Basket ölçüleri mm 400 x 400 500 x 500 500 x 500 500 x 500 / 500 x 540

Giriş yüksekliği mm 309 309 404 404

Yıkama pompası kW 0,6 0,6 0,6 0,6

Gürültü emisyonu dB(A) maks. 55

Plastik arka panolu IP koruma türü IPX3 IPX3 IPX3 –

CN arka panolu IP koruma türü IPX5 IPX5 IPX5 IPX5

Net / Brüt ağırlık kg 59 / 68 64 / 74 69 / 79 69 / 79

Energy ile kg 64 / 73 70 / 80 75 / 85 75 / 85

Excellence-i ile kg 79 / 88 85 / 95 – –

Maks. giren su sıcaklığı °C 60 (Energy: 20 / Excellence-i: 35)

Gerekli akış basıncı bar / kPA 1,0 – 10,0 / 100 – 1.000

Energy’de bar / kPA 1,5 – 10,0 / 150 – 1.000

Excellence-i’de bar / kPA 1,4 – 10,0 / 140 – 1.000

Yazılıma göre özel bilgiler Bardak Tabak Bistro Çatal-kaşık-bıçak

Teorik güç, standart *1 basket / saat 22 / 32 / 48 24 / 28 / 40 28 / 32 / 40 11

Teorik güç, kısa program *1 basket / saat 77 66 66 21

Yıkama işlemi başına  

durulama su hacmi *2 UC-S
l

Standart: 2,0 

Eco: 1,8 

Cool: 3,4

Standart: 2,0 

Eco: 1,8 

Standart: 2,0 

Eco: 1,8

Standart: 3,2 

Eco: 2,9

Yıkama işlemi başına  

durulama su hacmi *2 UC-M, -L, -XL
l

Standart: 2,2 

Eco: 2,0 

Cool: 3,4

Standart: 2,2 

Eco: 2,0

Standart: 2,2 

Eco: 2,0

Standart: 3,4 

Eco: 3,1

Yıkama suyu sıcaklığı °C
62 

Cool: 55
62 62 69

Durulama suyu sıcaklığı °C
65 

Cool: *3
85 65 – 85 85

Energy durulama suyu sıcaklığı *4 °C 65 65 65 65

Voltaj Sigortalama Toplam bağlantı değeri *5  

Tank ısıtması 1,8 kW  

Boiler ısıtıcısı 4,9 kW

Cool toplam bağlantı değeri *5 

Tank ısıtması 2,5 kW  

Boiler ısıtıcısı 4,9 kW

Ülkeler

380 V – 415 V, 3N~, 50 Hz / 60 Hz
10 A 

16 A

6,0 kW 

7,9 kW

– 

6,1 kW

Dünya 

çapında
220 V – 240 V, 1N~, 50 Hz / 60 Hz

10 A 

13 A 

16 A 

20 A

1,8 kW 

2,6 kW 

3,2 kW 

4,1 kW

– 

– 

3,4 kW 

4,2 kW

230 V, 2~, 50 Hz / 60 Hz 16 A 3,0 kW –
Belçika

230 V, 3~, 50 Hz / 60 Hz 25 A 7,3 kW –

200 V, 2~, 50 Hz / 60 Hz 20 A 3,3 kW –
Japonya

200 V, 3~, 50 Hz / 60 Hz 25 A 6,9 kW – 
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Bir dakikadan daha kısa sürede. Tertemiz yıkanmış plastik bardaklar. Garantili 
hijyen güvenliğiyle. UC serisi için bardak basketi. Donanıma kolayca ekleme 
yapılabilir.

Bir dakikadan daha kısa sürede. Tertemiz yıkanmış şişeler.Sertifikalı hijyen 
güvenliği için. UC serisi için şişe basketi. Donanıma kolayca ekleme yapılabilir.

Sular kendi şişelerinizde. Ya da surahilerinizde. Su sebillerinden doldurulurlar. 
Giderek daha fazla lokantacı konuklarına suyu bu şekilde servis ediyor – ve 
bunun icin bir durulama tekniğine ihtiyac duyuyor. Winterhalter bu tekniği 
geliştirdi: Şişe basketi ve ozel bir adaptorle her UC serisi bulaşık makinesi birer 
şişe yıkama sistemine donuşuyor. Su ozel bir jetle doğrudan şişenin icine 
puskurtulur – boylece DIN EN 17735 uyarınca sertifikalı hijyen guvenliği sağ-
lanır. Ayrıca tum UC serisi bulaşık makineleri istendiği zaman şişe basketiyle 
donatılabilir. 
 
Plastik bardak yıkama hakkında daha fazla bilgi için  
>> www.winterhalter.com.tr/sise-yikama

18  ÜRÜN AİLESİ

DONANIM SEÇENEKLERİ VE İMKANLAR

HEPSİ WİNTERHALTER ŞİŞE YIKAMA SİSTEMİNDE

Hazır kahve. Chai Latte. Ya da bitki çayı. Kafeden, fırından ya da benzin istas-
yonundan. Gastronomi işletmelerinin işletmecileri içecek servisinde genellikle 
plastikten mamul çok kullanımlık bardaklar kullanmaktadır. Şimdiye kadar bu 
bardakların makinede yıkanması bir sorundu: Plastik bardaklar devriliyorlardı, 
suyla doluyorlardı ve iyi kurumuyorlardı. Winterhalter bu sorunu ele aldı ve 
profesyonel bir çözüm geliştirdi ve ortaya UC serisi plastik bardak yıkama 
sistemi çıktı. Bununla bardaklar iki dakikadan kısa sürede hijyenik olarak te-
mizlenip yıkanıyor. Ve bu plastik bardaklar yerden tasarruf sağlayacak şekilde 
üst üste istiflenebilecek kadar kurudur.   
 
Plastik bardak yıkama hakkında daha fazla bilgiyi   
>> www.winterhalter.com.tr/plastik-bardak-yikama 

WINTERHALTER PLASTİK BARDAK YIKAMA SİSTEMİ

AKILLI ÇÖZÜM.

AVANTAJLARI 
 1 dakikadan kısa sürede yıkanan 8 adete kadar şişe 
 100 mm çapa kadar olan şişeler icin uygundur 
 DIN EN 17735 uyarınca sertifikalı hijyen guvenliği 
  İstendiği zaman dönüşümlü işletim mümkündür: Yapmanız gereken 

sadece alt yıkama alanını şişe basketi adaptörüyle değiştirmek 
  UC serisi her Winterhalter setaltı bulaşık makinesi donanımına  

eklenebilir

AVANTAJLARI 
 İki dakikadan kısa sürede hijyenik temiz plastik bardaklar 
 En iyi kuruma sonucu 
 Garantili Hijyen Güvencesi 
 Farklı bardak boyutları için uygundur  
 Basket içerisinde güvenli duruş 
  Basketin otomatik güvenlik kilidi sayesinde kolay kullanım 
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Jürgen ve Ralph Winterhalter

»Bu broşürde size ürün özellikleri, kullanım  
seçenekleri ve farkını ortaya koyan karakteristik-
leriyle birlikte UC-Serimizi tanıttık. Ancak en 
güçlü argümanı, mutlu müşterilerimizin olumlu 
deneyimlerini sunma imkanı bulmaktır. Bu fırsatı 
yakalarsanız sorun. Kararınızda size yardımcı 
olacak daha iyi bir seçenek bulamazsınız.«


